Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSiNO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 012512015

Aprova ad referendum a indicação de
membros titular e suplente para a
Câmara de Ensino de Graduação.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, à vista do constante no Memorando 32412015/FUP, de 181512015 (UnBDoc
n. 63872/2015, de 19/5/2015)..

RESOLVE:

Ari. 1 2 	Aprovar ad referendum a indicação dos Professores Rodrigo MiIoni
Santucci e Juliana Eugênia Caixeta para as funções de membros titular e
suplente, respectivamente, da Câmara de Ensino de Graduação, na
condição de representantes da Faculdade UnB Pianaltina.

Art. 2 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 27 de maio de 2015.

Sônia Nair  àC-
Presidente

Clcópia, GREIVRT/FUPISOC
FFS1QJc